
Spielbericht
sz

Senioren

Frauen Ort: Datum:

Männer X

Jugend Spielende:

 

Spieltag: 8

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pz Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pz

073034 2 35 101 1 003905 2 35 83 0

04.87 1 51 80 0 10.92 0 49 90 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 5 36 93 0 000000 1 54 102 1

01.00 0 54 93 0 01.00 0 63 98 1

8 176 367 1 4 3 201 373 3 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

035210 2 27 85 0 078628 6 26 88 1

03.98 2 50 92 0 03.75 1 63 98 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 50 93 0 000000 2 51 105 1

01.00 2 51 93 1 01.00 1 36 87 0

6 178 363 1 5 # 176 378 3 4
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

072951 0 44 98 0 078633 0 60 95 1

10.94 0 61 92 1 06.84 1 54 94 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 36 93 0 000000 2 44 93 1

01.00 2 44 81 0 01.00 2 27 105 1

5 185 364 1 3 5 185 387 3 2
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

072939 2 33 99 0 078640 1 43 95 1

07.90 0 53 96 1 11.86 3 44 97 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 50 91 1 000000 0 54 81 0

01.00 1 43 89 0 01.00 2 54 90 1

3 179 375 2 2 6 195 363 2 3
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

053557 1 34 92 0 078637 0 61 81 1

12.96 3 44 83 0 10.53 0 53 88 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

023102 5 35 82 0 000000 0 36 84 1

07.92 1 42 78 0 01.00 0 44 92 1

# 155 335 0 6 0 194 345 4 5
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

070221 0 53 96 1 123926 0 59 88 0

01.83 0 63 112 1 09.84 1 51 85 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 34 93 0 000000 1 45 84 1

01.00 0 54 100 1 01.00 3 36 90 0

1 204 401 3 1 5 191 347 1 6

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP MaP

33 1077 2205 8,0 1 Endstand 29 1142 2193 16,0 5

Gesamt Kegel 3282 0 1,0 : 7,0 Gesamt Kegel 3335 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung   ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja  nein 5) Verwarnung  ja x nein

   3) Protest  ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen nein Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

605

132

554

127

Ges

149

175

127

120

144

558

Ges

147

Ges

141

142

120

136

138

156

123

554
Ges

137

132

572

155

148

574

Ges

114

161

Ges

Awsp. Vorname, Name

Niebergall, Patrick

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Boye, Pascal

Awsp. Vorname, Name

136

131

126

Ges

Vorname, Name

SG Oberroßla/Oßmannstedt

0,0 1,0

1,0

0

Awsp. Vorname, Name

0
156

161

Awsp. Vorname, Name

543

112

142

Ges

147

Ohrdruf

12:30 Uhr

Liga/Klasse:

Thüringen

Kegelbahn Ohrdruf

Verbandsliga Männer 120 Wurf

Land:

16:00 Uhr

28.10.2017

Awsp. Vorname, Name

Erdmann, Jens

1,0

Vorname, Name

118

Vorname, Name

139

Ges

539

Kaminski, Lukas

1,0

1,0Awsp. Vorname, Name

Rost, Tobias

Mähler, Wolfgang

0

0
135

0,01,0

Kaminsky, Kevin

129

126

136

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0,0 Awsp. Vorname, Name

gK

538

0,0

141

117

Ges Vorname, Name

132

149

Vorname, Name

Henke, Oliver

Vorname, Name

0

Vorname, Name

141

549

Möller, Denny

129

490

142

153

Scholz, Sebastian

0

Awsp. Vorname, Name

154

Schunke, Marc

Vorname, Name

0,0

Vorname, Name

Bahnanlage:

Spielbeginn:

0

Ohrdrufer KSV

RostHenke TH-088 Lutz

Hille, Daniel (E)

Vorname, Name

0

Ersatz Hille, Daniel gemeldet 2. Mannschaft (2.LK St. 3 120Wurf)

Auswechslung: ab 61.Wurf Niebergall für Boye

0

Müller, Lucas

143

144

Kegelmaterial
Tornado Plus

0,0

Ges

541

125

129

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Spiel Nr.

1044

gK

3282 3335

Awsp. Vorname, Name

0

Vorname, Name

0

Kegeln  -  damit die Freizeit Freude macht ! 
 


